
ZARZĄDZENIE NR 98/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Zawidowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 5, 7, 10 uchwały nr XII/149/2019 Rady Miejskiej 
w Bierutowie z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Zawidowice 
(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2019r. poz. 5286), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z pisemną rezygnacją Sołtysa Sołectwa Zawidowice, zarządza się na dzień  
19 listopada 2023r. przeprowadzenie wyborów uzupełniających, w celu wyboru nowego sołtysa Sołectwa. 

§ 2. Wybory odbędą się w lokalu wyborczym znajdującym się w świetlicy wiejskiej w Zawidowicach 
w godzinach od 8.00 do 12.00.  

§ 3. Kalendarz wyborczy wyborów uzupełniających na sołtysa Sołectwa Zawidowice. 

Data Rodzaj czynności 
do 13 października 2023r. Podanie do wiadomości wyborców terminu i miejsca wyborów 

sołtysa oraz godzin funkcjonowania lokalu wyborczego 
do 30 października 2023r. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa 

do 3 listopada 2023r. Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 
Burmistrza Bierutowa informacji o zgłoszonych kandydatach na 

sołtysa 
do 7 listopada 2023r. Powołanie sołeckiej komisji wyborczej 
do 14 listopada 2023r. Dopisywanie się do spisu wyborców 
do 15 listopada 2023r. Sporządzenie spisu wyborców 

19 listopada 2023r. Głosowanie – wybory sołtysa 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61C9C6A-0DFA-4358-9F9F-4B1FD0580DE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


